
 

 

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОТОВСКА 

 

П Р И К А З  
 

  
28.05.2025                                   город Котовск                                       №13 
 

 

Об утверждении Типовой формы соглашения о предоставлении из бюджета 
городского округа города Котовска Тамбовской области субсидий, в том 
числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам 
 

 

В соответствии с абзацем третьим пункта 9 статьи 78, пунктом 6 статьи 
78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю: 

1. Утвердить Типовую форму соглашения о предоставлении из бюджета 
городского округа города Котовска Тамбовской области субсидий, в том числе 
грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным 
предпринимателям, а также физическим лицам согласно приложению к 
настоящему приказу. 

2. Признать утратившими силу приказы финансового отдела 
администрации города Котовска: 

от 05.06.2017 № 11 «Об утверждении типовых форм соглашений 
(договоров) о предоставлении из бюджета города Котовска субсидий 
юридическим лицам (за исключением муниципальных учреждений), 
индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям 
товаров, работ, услуг»; 

от 09.02.2023 № 8/1 «Об утверждении Типовой формы соглашения 
(договора) о предоставлении из бюджета города Котовска Тамбовской 
области субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, 
осуществляющим регулярные перевозки по муниципальным маршрутам по 
регулируемым и нерегулируемым тарифам, на возмещение недополученных 
доходов, возникших в связи с предоставлением отдельным категориям 
граждан льгот на проезд» 

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте сетевого издания «Про 
Котовск» (https://prokotovsk.ru) в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Начальник финансового отдела 

администрации города Котовска                                               Н.В. Антохина 

 

https://internet.garant.ru/document/redirect/12112604/78902
https://internet.garant.ru/document/redirect/12112604/7816
https://internet.garant.ru/document/redirect/12112604/7816
https://internet.garant.ru/#/document/408704159/entry/1000


 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Направлен в прокуратуру города Котовска 

Исх. № 02-08/62 от 19.05.2025 

 

 

 

 

 


